
  JID: PCR99ETRpo43253746 

DODATEK č. 3  

č. j.: PPR-24619-115/ČJ-2021-990640 

k rámcové dohodě „RD na dodávky nosičů balistických panelů 2022 - 2025“  

č. j.: PPR-24619-70/ČJ-2021-990640 

 

I. Smluvní strany 

 

/1/ Centrální zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

zastoupen:   Ing. Martin Fikáček 

   vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční 
 a majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:   5504881/0710 

doručovací adresa:   Ministerstvo vnitra ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:   Policejní prezidium ČR 

   Bubenečská 20, Praha 6 

tel.:   974 835 653  
e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:   gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
 Název společnosti:   GARED s.r.o. 
sídlo:    Družstevní 278, 517 01 Solnice 

IČO:    28819446 

DIČ:    CZ28819446 

zapsaná:                                  v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, 
                                                oddíl C, vložka 29329 

zastoupená:    

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Rychnov nad Kněžnou 

číslo účtu:   43-9989300267/0100 

pracovní kontakt:  

tel.:    

e-mail:    

datová schránka:  4rz3pqx 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 (centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 

 



PPR-24619-115/ČJ-2021-990640 

 2  

 

u z a v í r a j í  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 rámcové dohody na nosiče balistických 
panelů 

 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení změny závazku z „RD na dodávky nosičů 
balistických panelů 2022 - 2025“ č. j. PPR-24619-70/ČJ-2021-990640 (dále jen “dohoda“) na 
veřejnou zakázku ve formě dodatku č. 3, (dále jen „dodatek“) která nepředstavuje podstatnou 
změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“). Změna závazku z dohody nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Změny nenabývají podmínek uvedených dle ustanovení § 222 odst. 3, nejedná se o změny 
spočívající ve změnách stanovených v rozsahu: 
 

• ustanovení § 222 odst. 3 písm. a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit 
výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního 
zadávacího řízení odpovídaly této změně, b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 
smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo c) vedla k významnému rozšíření 
rozsahu plnění veřejné zakázky.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem: 
 

 

A. Mění se bod č. 12 přílohy č. 1 RD: 
 

Původní text: 
 

12 

Nosič balistických panelů (přední část) 
musí být opatřen systémem horizontální 
vazby (1“ „MOLLE systém“), který 
umožňuje na nosič připevnit potřebný 
nošený materiál a příslušenství. 
K instalaci vazby je požadováno využití 
maximální plochy povrchu. Případně 

použité popruhy musí být přizpůsobeny 
barvě základního materiálu. - na přední 
části nosiče v úrovni prsou musí být 
našita mechová část stuhového uzávěru 
o rozměrech 12 x 3,8 cm pro upevnění 
malého nápisu POLICIE.  

 - na zadní části nosiče v úrovni lopatek 

a střední osy těla musí být našity dva 
pruhy (připuštěn je i jeden pruh 
splňující požadavek na celkový rozměr 

 ANO 



PPR-24619-115/ČJ-2021-990640 

 3  

 

viz níže) mechové části stuhového 
uzávěru pro upevnění velkého nápisu 
POLICIE. Rozměry stuhových 
uzávěrů musí být alespoň 26 x 3,8 cm 
a musí být našity přes sebe tak, aby 
celková šíře byla 7,3 cm. 

 

 

 

Nový text: 
 

12 

Nosič balistických panelů (přední část) 
musí být opatřen systémem horizontální 
vazby (1“ „MOLLE systém“), který 
umožňuje na nosič připevnit potřebný 
nošený materiál a příslušenství. 
K instalaci vazby je požadováno využití 
maximální plochy povrchu. Případně 

použité popruhy musí být přizpůsobeny 
barvě základního materiálu.  

- na přední části nosiče v úrovni prsou 
musí být našita mechová část stuhového 
uzávěru o nejširším rozměru 250 mm 
x výška 85 mm s tolerancí ± 10% pro 
upevnění malého nápisu POLICIE. 

 - na zadní části nosiče v úrovni lopatek 
a střední osy těla musí být našity dva 
pruhy (připuštěn je i jeden pruh 
splňující požadavek na celkový rozměr 
viz níže) mechové části stuhového 
uzávěru pro upevnění velkého nápisu 
POLICIE. Rozměry stuhových 
uzávěrů musí být 250 x 75 mm s 
tolerancí ± 10%. 

 ANO 

 

 

 

3. Ostatní ujednání dohody, ve znění dodatku č. 3, zůstávají beze změny. 
 

 

  



PPR-24619-115/ČJ-2021-990640 

 4  

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 
že dodatek č. 3 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 

za centrálního zadavatele: 
  

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství finanční a majetkové správy 

Policejního prezidia ČR  
 

     za prodávajícího: 
 


